
  

SPU 312430/2018   Stránka 1 z 4 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: nám. Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 
 

Název veřejné zakázky: Výstavba - rekonstrukce polní cesty HPC 1 v k.ú. 
Blata 

Sp. značka / č.j.: 2VZ3015/2018-504203; SPU 312430/2018 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Jedná se o rekonstrukci polní cesty HPC1 v k.ú. Blata. Délka cesty je 0,422 m. Polní cesta je 
navržena v kategorii P4,0/30 s krajnicemi 2x0,50 m. Kryt vozovky je navržen z asfaltového 
betonu z důvodu velkého podélného sklonu. Začátek úpravy je v km 0,007, kde navazuje na 
lesní cestu Blata, která bude rekonstruována Městem Nýrsko. V celé délce úpravy bude 
provedena rekonstrukce vozovky polní cesty. Aktivní zóna polní cesty bude upravena směsí 
vápna a cementu, a na tuto zemní pláň budou položeny nové konstrukční vrstvy. Konec 
úpravy je na hraně katastrálního území Blata v km 0,429. Na konci úpravy bude zhotovena 
první polovina brodu. Druhá bude provedena při realizaci polní cesty do Žížnětic. Základní 
příční sklon vozovky je jednostranný 2,50 %. Příčný sklon nezpevněných krajnic je 8 % 
směrem od vozovky. V rámci rekonstrukce budou zřízeny 3 sjezdy na okolní pozemky dle 
požadavku uživatelů okolních pozemků. Odvodnění je podélným a přímým sklonem do 
přilehlého terénu Kácení zeleněn není uvažováno, bude pouze prořezán průjezdní profil 
komunikace. V prostoru stavby se nenachází podzemní inženýrské sítě. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 1 802 048,- Kč bez DPH 
 



  

SPU 312430/2018   Stránka 2 z 4 

 

4. Účastníci zadávacího řízení: 
Nabídka č. 1 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: Silnice Klatovy a.s. 

Sídlo: Vídeňská 190, 339 01 Klatovy 
Právní forma: akciová společnost 
IČO: 453 57 307 
Nabídková cena bez DPH: 1 998 637,- Kč 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: Silnice Horšovský Týn a.s. 

Sídlo: Nad rybníčkem 40, 346 01 Horšovský Týn 
Právní forma: akciová společnost 
IČO: 453 59 164  
Nabídková cena bez DPH: 1 888 000,- Kč 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: Lesní stavby, s.r.o. 

Sídlo: Palackého 764, 340 22 Nýrsko 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 648 34 042 
Nabídková cena bez DPH: 1 980 600,14 Kč 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: JSF stavební s.r.o. 

Sídlo: Bystřice nad Úhlavou 20, 340 22 Nýrsko 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 055 68 714 
Nabídková cena bez DPH: 1 802 048,- Kč 



  

SPU 312430/2018   Stránka 3 z 4 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: JSF stavební s.r.o. 

Sídlo: Bystřice nad Úhlavou 20, 340 22 Nýrsko 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 055 68 714 

Odůvodnění výběru: 
Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky. 
Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny.  
 
Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci a 
jeho nabídka je ekonomicky nejvýhodnější. 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 
Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: Ing. Karel Krůs 

Sídlo: Opavská 1 253/1, 312 00 Plzeň 

Právní forma: OSVČ 

IČO: 114 13 433 

 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: Ing. Jiří Novotný 

Sídlo: Jagellonská 493/5, 301 00 Plzeň 

Právní forma: OSVČ 

IČO: 759 17 157 

 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: MVP Merklín s.r.o. 

Sídlo: U Zámku, 334 52 Merklín 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 263 75 699 



  

SPU 312430/2018   Stránka 4 z 4 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  
Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

V Plzni dne 2. 7. 2018 

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Jiří Papež 
ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 
Státní pozemkový úřad 
 


	1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení
	2. Popis předmětu veřejné zakázky:
	Jedná se o rekonstrukci polní cesty HPC1 v k.ú. Blata. Délka cesty je 0,422 m. Polní cesta je navržena v kategorii P4,0/30 s krajnicemi 2x0,50 m. Kryt vozovky je navržen z asfaltového betonu z důvodu velkého podélného sklonu. Začátek úpravy je v km 0,...
	3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 1 802 048,- Kč bez DPH
	4. Účastníci zadávacího řízení:
	5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
	6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění jeho výběru
	7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi
	8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení
	9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků
	10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření

		2018-07-02T12:48:35+0200
	Ing. Jiří Papež
	Podepsáno programem vOKOsCom




